令和７年５月８日

報道関係 各位

                                田辺消防署 本宮分署

                                分署長 西 清司

令和７年度本宮支団・本宮分署合同訓練について

 このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 日 時： 令和７年５月 18日（日）９時～10時 30分まで

       (予備日) 令和７年５月 25日（日）９時～10時 30分まで

       なお、取材いただける方は、お手数ですが５月 16 日(金)までに、本宮分署ま

でご連絡ください。

２ 場 所： 旧本宮小学校（田辺市本宮町耳打 499番地）

３ 参加団体： 田辺市消防団本宮支団及び田辺消防署本宮分署

４ 訓練内容： 校舎から出火し体育館及び裏山へ延焼の危険があるとの想定のもと、相互に

連携し、消火活動を行う。

■連絡先

田辺消防署本宮分署

担当 井戸参事

内線 66700
電話番号 0735‐42‐0119